



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 115 529
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DROPS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Jerikoveien 10 A 1067 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rugtveit Stein Arild
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	34 762	81 087
Sum kostnader		34 762	81 087
Driftsresultat		-34 762	-81 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			80 000 100
Annen finansinntekt		578 292	48 081
Sum finansinntekter		578 292	80 048 181
Netto finans		578 292	80 048 181
Ordinært resultat før skattekostnad		543 530	79 967 094
Skattekostnad på resultat	4	112 315	
Ordinært resultat etter skattekostnad		431 215	79 967 094
Årsresultat		431 215	79 967 094
Årsresultat etter minoritetsinteresser		431 215	79 967 094
Totalresultat		431 215	79 967 094
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		19 000 096	
Avsatt til/fra annen egenkapital		-18 568 881	79 967 094
Sum overføringer og disponeringer		431 215	79 967 094



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	664 000	664 000
Obligasjoner	6		
Andre langsiktige fordringer	5	63 338 350	84 278 111
Sum finansielle anleggsmidler		64 002 350	84 942 111
Sum anleggsmidler		64 002 350	84 942 111
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	60 000	60 000
Sum fordringer		60 000	60 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		912 903	1 992 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		912 903	1 992 685
Sum omløpsmidler		972 903	2 052 685
SUM EIENDELER		64 975 252	86 994 795
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	710 874	710 874
Overkurs		2 753 850	2 753 850
Sum innskutt egenkapital		3 464 724	3 464 724



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	61 398 213	79 967 094
Sum opptjent egenkapital		61 398 213	79 967 094
Sum egenkapital		64 862 937	83 431 818
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	112 315	
Annen kortsiktig gjeld	5		3 562 977
Sum kortsiktig gjeld		112 315	3 562 977
Sum gjeld		112 315	3 562 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 975 252	86 994 795



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	387 176 112	423 236 918
Sum inntekter		387 176 112	423 236 918
Kostnader			
Varekostnad		301 215 194	290 730 374
Lønnskostnad	3	22 126 535	20 367 882
Avskrivning av driftsmidler	4	211 552	179 813
Annen driftskostnad	3	25 009 894	23 516 865
Sum kostnader		348 563 175	334 794 934
Driftsresultat		38 612 937	88 441 984
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 271 342	114 141
Annen finansinntekt		514 299	1 107 463
Sum finansinntekter		1 785 641	1 221 604
Annen finanskostnad		176 050	175 272
Sum finanskostnader		176 050	175 272
Netto finans		1 609 591	1 046 332
Ordinært resultat før skattekostnad		40 222 528	89 488 316
Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 844 829	19 694 691
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 377 699	69 793 625
Årsresultat		31 377 699	69 793 625
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 377 699	69 793 625
Totalresultat		31 377 699	69 793 625
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		31 377 699	69 793 625



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		31 377 699	69 793 625



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	16 546	12 668
Sum immaterielle eiendeler		16 546	12 668
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 000 000	8 000 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	617 238	588 513
Sum varige driftsmidler		8 617 238	8 588 513
Sum anleggsmidler		8 633 784	8 601 181
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		37 696 475	90 787 706
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 392 943	364 323
Andre kortsiktige fordringer		5 203 687	1 337 693
Sum fordringer		7 596 630	1 702 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	135 724 573	91 604 595
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		135 724 573	91 604 595
Sum omløpsmidler		181 017 678	184 094 317
SUM EIENDELER		189 651 462	192 695 498
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	701 874	701 874



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	5	2 753 850	2 753 850
Sum innskutt egenkapital		3 455 724	3 455 724
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	163 919 288	151 541 685
Sum opptjent egenkapital		163 919 288	151 541 685
Sum egenkapital		167 375 012	154 997 409
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 515 580	999 990
Betalbar skatt	7	8 848 707	19 692 174
Skyldig offentlige avgifter		4 369 525	5 087 619
Annen kortsiktig gjeld		3 542 638	11 918 306
Sum kortsiktig gjeld		22 276 450	37 698 089
Sum gjeld		22 276 450	37 698 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 651 462	192 695 498



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 631884

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 115 529
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DROPS HOLDING AS
Forretningsadresse: Jerikoveien 10 A
1067 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rugtveit Stein Arild
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Organisasjonsnr: 989 115 529
DROPS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	34 762	81 087
Sum kostnader		34 762	81 087
Driftsresultat		-34 762	-81 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			80 000 100
Annen finansinntekt		578 292	48 081
Sum finansinntekter		578 292	80 048 181
Netto finans		578 292	80 048 181
Ordinært resultat før skattekostnad		543 530	79 967 094
Skattekostnad på resultat	4	112 315	
Ordinært resultat etter skattekostnad		431 215	79 967 094
Årsresultat		431 215	79 967 094
Årsresultat etter minoritetsinteresser		431 215	79 967 094
Totalresultat		431 215	79 967 094
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		19 000 096	
Avsatt til/fra annen egenkapital		-18 568 881	79 967 094
Sum overføringer og disponeringer		431 215	79 967 094



Organisasjonsnr: 989 115 529
DROPS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	664 000	664 000
Obligasjoner	6		
Andre langsiktige fordringer	5	63 338 350	84 278 111
Sum finansielle anleggsmidler		64 002 350	84 942 111
Sum anleggsmidler		64 002 350	84 942 111

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	5	60 000	60 000
Sum fordringer		60 000	60 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		912 903	1 992 685
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		912 903	1 992 685
Sum omløpsmidler		972 903	2 052 685

SUM EIENDELER		64 975 252	86 994 795
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 6	710 874	710 874
Overkurs		2 753 850	2 753 850
Sum innskutt egenkapital		3 464 724	3 464 724

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	61 398 213	79 967 094
Sum opptjent egenkapital		61 398 213	79 967 094

Sum egenkapital		64 862 937	83 431 818
------------------------	--	-------------------	-------------------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	112 315	
Annen kortsiktig gjeld	5		3 562 977
Sum kortsiktig gjeld		112 315	3 562 977
Sum gjeld		112 315	3 562 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 975 252	86 994 795



Organisasjonsnr: 989 115 529
DROPS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	387 176 112	423 236 918
Sum inntekter		387 176 112	423 236 918
Kostnader			
Varekostnad		301 215 194	290 730 374
Lønnskostnad	3	22 126 535	20 367 882
Avskrivning av driftsmidler	4	211 552	179 813
Annen driftskostnad	3	25 009 894	23 516 865
Sum kostnader		348 563 175	334 794 934
Driftsresultat		38 612 937	88 441 984
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 271 342	114 141
Annen finansinntekt		514 299	1 107 463
Sum finansinntekter		1 785 641	1 221 604
Annen finanskostnad		176 050	175 272
Sum finanskostnader		176 050	175 272
Netto finans		1 609 591	1 046 332
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	40 222 528	89 488 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 844 829	19 694 691
Årsresultat		31 377 699	69 793 625
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 377 699	69 793 625
Totalresultat		31 377 699	69 793 625
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		31 377 699	69 793 625
Sum overføringer og disponeringer		31 377 699	69 793 625



Organisasjonsnr: 989 115 529
DROPS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	16 546	12 668
Sum immaterielle eiendeler		16 546	12 668
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 000 000	8 000 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	617 238	588 513
Sum varige driftsmidler		8 617 238	8 588 513
Sum anleggsmidler		8 633 784	8 601 181
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		37 696 475	90 787 706
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 392 943	364 323
Andre kortsiktige fordringer		5 203 687	1 337 693
Sum fordringer		7 596 630	1 702 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	135 724 573	91 604 595
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		135 724 573	91 604 595
Sum omløpsmidler		181 017 678	184 094 317
SUM EIENDELER		189 651 462	192 695 498
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	701 874	701 874
Overkurs	5	2 753 850	2 753 850
Sum innskutt egenkapital		3 455 724	3 455 724
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	163 919 288	151 541 685
Sum opptjent egenkapital		163 919 288	151 541 685



Sum egenkapital	167 375 012	154 997 409
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 515 580	999 990
Betalbar skatt	8 848 707	19 692 174
Skyldig offentlige avgifter	4 369 525	5 087 619
Annen kortsiktig gjeld	3 542 638	11 918 306
Sum kortsiktig gjeld	22 276 450	37 698 089
Sum gjeld	22 276 450	37 698 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	189 651 462	192 695 498



Organisasjonsnr: 989 115 529
DROPS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 989 115 529
DROPS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Årsregnskap, årsberetning,
kontantstrømanalyse og
revisjonsberetning**

2022

Drops Holding Konsern
Org nr. 989 115 529



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022 DROPS HOLDING AS OG DROPS HOLDING KONSERN

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er lokalisert i Oslo. Selskapets formål er grossistvirksomhet innen håndstrikkegarn og relaterte produkter til forhandlere i Norge, Sverige og Danmark samt USA/Canada og resten av EU område. I tillegg eier selskapet en eiendom i Bærum

2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

3. Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte konsernregnskap, resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter for konsernet og morselskapet et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets drift i 2022 og den finansielle stillingen ved årsskiftet.

Selskapets varer har historisk sett vært preget av stor etterspørsel innenfor selskapets salgsområder. Fokus på effektivisering av drift og markedsføring fortsetter å gi gode resultater. Med bakgrunn i forannevnte, gitt samme rammebetingelser, mener styret at utsiktene også for 2023 er gode.

4. Redegjørelse for årsresultatet

Konsernet har ikke vært utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som har vært generelt vanlig for virksomheter i bransjen. Styret anser selskapets og konsernets likviditets- og finansielle stilling som god.

5. Finansiell Risiko

Selskapets styre er av den oppfatning at garnmarkedet etter covid har stabilisert seg. Styret er av den oppfatning at det fortsatt vil være tilfredsstillende etterspørsel etter selskapets varer også i 2023. Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

6. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet anses å være godt og det er ikke iverksatt særskilte tiltak på dette området inneværende år.

7. Likestilling

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.



8. Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

9. Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er forankret i virksomhetens retningslinjer. Daglig leder har det endelige ansvar for å implementere dette tilpasset virksomheten. Informasjon omkring arbeidet, hvilke løpende vurderinger som er gjort / gjøres ligger ute på våre nettsider. Det tilrettelegges for at selskapet på en forsvarlig måte kan behandle skriftlige henvendelser fra alle og enhver omkring hvordan bedriften i sin virksomhet vurderer og håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

10. Resultat disponering

Årsresultatet for 2022 ble et overskudd på kr.31 377 699 i konsernet og kr 431 215 for selskapet. Styret foreslår at årsoverskuddet overføres til annen egenkapital.

Oslo, den 26.mai 2023

Stein A Rugtveit
Styrets Leder

Jeanette Matzau
Styremedlem

Peter Matzau Rugtveit
Styremedlem

Pernille Matzau Rugtveit
Styremedlem



Resultatregnskap			
Drops Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		<u>0</u>	<u>0</u>
Annen driftskostnad	2	34 762	81 087
Sum driftskostnader		<u>34 762</u>	<u>81 087</u>
Driftsresultat		<u>-34 762</u>	<u>-81 087</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	80 000 100
Annen finansinntekt		578 292	48 081
Resultat av finansposter		<u>578 292</u>	<u>80 048 181</u>
Resultat før skattekostnad		543 530	79 967 094
Skattekostnad på resultat	4	112 315	0
Resultat		<u>431 215</u>	<u>79 967 094</u>
Årsoverskudd		<u>431 215</u>	<u>79 967 094</u>
Overføringer			
Avsatt til/fra annen egenkapital		-18 568 881	79 967 094
Tilleggsutbytte		-19 000 096	0
Sum overføringer		<u>431 215</u>	<u>79 967 094</u>



Balanse			
Drops Holding AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	664 000	664 000
Andre langsiktige fordringer	5	63 338 350	84 278 111
Sum finansielle anleggsmidler		<u>64 002 350</u>	<u>84 942 111</u>
Sum anleggsmidler		<u>64 002 350</u>	<u>84 942 111</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	60 000	60 000
Sum fordringer		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		912 903	1 992 685
Sum bankinnskudd		<u>912 903</u>	<u>1 992 685</u>
Sum omløpsmidler		<u>972 903</u>	<u>2 052 685</u>
Sum eiendeler		<u>64 975 252</u>	<u>86 994 795</u>

**Balanse**

Drops Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	710 874	710 874
Overkurs		<u>2 753 850</u>	<u>2 753 850</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>3 464 724</u>	<u>3 464 724</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	<u>61 398 213</u>	<u>79 967 094</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>61 398 213</u>	<u>79 967 094</u>
Sum egenkapital		<u>64 862 937</u>	<u>83 431 818</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	112 315	0
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>0</u>	<u>3 562 977</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>112 315</u>	<u>3 562 977</u>
Sum gjeld		<u>112 315</u>	<u>3 562 977</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 975 252</u>	<u>86 994 795</u>

Oslo, 26.05.2023
Styret i Drops Holding AS

Rugtveit Stein Arild
Styreleder

Peter Matzau Rugtveit
Styremedlem

Jeanette Matzau
Styremedlem

Pernille Matzau Rugtveit
Styremedlem



Drops Holding AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgadgang.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av tjenester foretas når tjenesten blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer

Det legges til grunn laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Aksjer i børsnoterte selskaper er oppført som omløpsmidler i balansen. Hver aksjepost er vurdert til den laveste verdi av anskaffelseskost (kostprisen) og den virkelige verdien ved årsskiftet (børskursen). Regnskapsmessige gevinster og tap ved avhendelse av aksjer vises som en nettopost under driftsinntekter/driftskostnader.

Regnskapsmessig omvurdering av børsnoterte aksjer ved årsskiftet vises som driftspost. Aksjer som er oppført i regnskapet som anleggsmidler er ført til kostpris. Dersom den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, blir det foretatt nedskrivning.



Drops Holding AS

Noter 2022

Note 2 Ansatte

Det er ikke ansatte i selskapet.

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Drops Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2	4 739,2	9 478
B-aksjer	148	4 739,2	701 396
Sum	150		710 874

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Rugtveit Stein Arild	2	52	54	36,0	67,8
Farmerland Holding AS		48	48	32,0	16,1
Farmerland Invest AS		48	48	32,0	16,1
Totalt antall aksjer	2	148	150	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Rugtveit Stein Arild	Styreleder	2	52	54
Totalt antall aksjer		2	52	54

Hver A-aksje har 75 stemmer og hver B-aksje har en stemme pr aksje. A- aksjene har rett til utbytte inntil kr 4,0 mill, deretter skal utbytte deles likt mellom A og B aksjene.

For øvrig er aksjene likestilt.



Drops Holding AS

Noter 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	112 315	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	112 315	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	543 530	79 967 094
Permanente forskjeller	0	-80 000 100
Anvendelse av fremførbart underskudd	-33 006	0
Skattepliktig inntekt	510 524	-33 006
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	112 315	0
Sum betalbar skatt i balansen	112 315	0

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Fordringer på konsernselskap	0	0	63 338 350	84 278 111	0	0
	Leverandørgjeld		Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Gjeld mot konsernselskaper	0	0	0	0	0	0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	710 874	2 753 850	79 967 094	83 431 818
Årets resultat	0	0	431 215	431 215
Tilleggsutbytte	0		-19 000 096	-19 000 096
Pr 31.12.2022	710 874	2 753 850	61 398 213	64 862 937



Drops Holding AS

Noter 2022

Note 7 Aksjer i datterselskap

Selskapets navn	Forr. adresse	Bokført verdi	Eierandel	Selskapets egenkapital:	Selskapets årsresultat:
Drops Design AS	Oslo	525 000	100 %	101 849 096	30 767 628
Jeriko AS	Oslo	109 000	100 %	522 442	44 371
Anthon Walles vei 20 AS	Oslo	30 000	100 %	804 537	134 485
Totalt		<u>664 000</u>			



Drops Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skatt	543 530	79 967 094
Betalbar skatt	-	(13 234)
Ordinære avskrivninger	-	-
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-	-
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(3 562 977)	(4 466 018)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 019 447	75 487 842
Investeringsaktiviteter		
Endring langsiktige fordringer	20 939 761	(72 582 163)
Endring langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	20 939 761	(72 582 163)
Finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av utbytte datter	-	-
Utbetaling av utbytte	(19 000 096)	(38 780 000)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(19 000 096)	(38 780 000)
Netto endring i likvider i året	-1 079 782	-35 874 321
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 992 685	37 867 006
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	912 903	1 992 685



Resultatregnskap			
Drops Holding Konsern			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	387 176 112	423 236 918
Sum driftsinntekter		<u>387 176 112</u>	<u>423 236 918</u>
Varekostnad		301 215 194	290 730 374
Lønnskostnad	3	22 126 535	20 367 882
Avskrivning av driftsmidler	4	211 552	179 813
Annen driftskostnad	3	25 009 894	23 516 865
Sum driftskostnader		<u>348 563 175</u>	<u>334 794 934</u>
Driftsresultat		<u>38 612 937</u>	<u>88 441 984</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 271 342	114 141
Annen finansinntekt		514 299	1 107 463
Annen finanskostnad		176 050	175 272
Resultat av finansposter		<u>1 609 591</u>	<u>1 046 332</u>
Resultat før skattekostnad		40 222 528	89 488 316
Skattekostnad på resultat	7	8 844 829	19 694 691
Resultat		<u>31 377 699</u>	<u>69 793 625</u>
Årsoverskudd		<u>31 377 699</u>	<u>69 793 625</u>
Overføringer			
Avsatt til/fra annen egenkapital		31 377 699	69 793 625
Sum overføringer		<u>31 377 699</u>	<u>69 793 625</u>



Balanse			
Drops Holding Konsern			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	16 546	12 668
Sum immaterielle eiendeler		<u>16 546</u>	<u>12 668</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 000 000	8 000 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	617 238	588 513
Sum varige driftsmidler		<u>8 617 238</u>	<u>8 588 513</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 633 784</u>	<u>8 601 181</u>
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer		37 696 475	90 787 706
Sum varer		<u>37 696 475</u>	<u>90 787 706</u>
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 392 943	364 323
Andre kortsiktige fordringer		5 203 687	1 337 693
Sum fordringer		<u>7 596 630</u>	<u>1 702 016</u>
Betalingsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	135 724 573	91 604 595
Sum bankinnskudd		<u>135 724 573</u>	<u>91 604 595</u>
Sum omløpsmidler		<u>181 017 678</u>	<u>184 094 317</u>
Sum eiendeler		<u>189 651 462</u>	<u>192 695 498</u>



Balanse

Drops Holding Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	701 874	701 874
Overkurs	5	2 753 850	2 753 850
Sum innskutt egenkapital		<u>3 455 724</u>	<u>3 455 724</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	163 919 288	151 541 685
Sum opptjent egenkapital		<u>163 919 288</u>	<u>151 541 685</u>
Sum egenkapital		<u>167 375 012</u>	<u>154 997 409</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 515 580	999 990
Betalbar skatt	7	8 848 707	19 692 174
Skyldig offentlige avgifter		4 369 525	5 087 619
Annen kortsiktig gjeld		3 542 638	11 918 306
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 276 450</u>	<u>37 698 089</u>
Sum gjeld		<u>22 276 450</u>	<u>37 698 089</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>189 651 462</u>	<u>192 695 498</u>



Drops Holding Konsern

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsernregnskapet omfatter Drops Holding AS, Drops Design AS, Jeriko AS og Anthon Walles vei 20 AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Selskapenes interne omsetning og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

Aksjer i datterselskaper elimineres i konsernregnskapet.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av tjenester foretas når tjenesten blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



Drops Holding Konsern

Noter 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående er basert på vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper og i det ligger verdifuldninger og prinsipper om armlengdes avstand mellom partene.

Note 3 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 122 299	16 450 653
Arbeidsgiveravgift	2 716 342	2 502 814
Pensjonskostnader	2 054 989	1 255 844
Andre ytelser	232 905	158 571
Sum	22 126 535	20 367 882

Selskapet har i 2022 sysselsatt 22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 426 993	
Annen godtgjørelse	6 673	
Sum	1 433 666	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 133 800 for revisjonstjenester, kr. 35 400 for teknisk bistand med utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap, samt annen bistand kr. 10 200.



Drops Holding Konsern

Noter 2022

Note 4 Anleggsmidler

	Bygging	Maskiner og inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	8 000 000	2 483 148
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	240 277
Anskaffelseskost 31.12.2022	8 000 000	2 723 425
Akkumulerte avskrivninger	0	1 894 635
Årets ordinære avskrivninger	0	211 552
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	0	2 106 187
Bokført verdi 31.12.2022	8 000 000	617 238

Økonomisk levetid 0-5 år

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	701 874	2 753 850	151 541 685	154 997 409
Årets resultat	0	0	31 377 699	31 377 699
Tilleggsutbytte	0	0	-19 000 096	-19 000 096
Pr 31.12.2022	701 874	2 753 850	163 919 288	167 375 012

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Fordringer på konsernselskap	2 375 168	350 790	0	0	0	0
	Leverandørgjeld		Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Gjeld mot konsernselskaper	0	0	0	0	0	0

Kundefordringer gjelder til Drops Design AB



Drops Holding Konsern

Noter 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 848 707	19 692 174
Endring i utsatt skattefordel	-3 878	2 517
Skattekostnad ordinært resultat	8 844 829	19 694 691
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	40 222 528	89 488 316
Permanente forskjeller	14 245	-80 000 100
Endring i midlertidige forskjeller	17 627	-11 443
Anvendelse av fremførbart underskudd	-33 006	0
Skattepliktig inntekt	40 221 394	9 476 773
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 848 707	19 692 174
Sum betalbar skatt i balansen	8 848 707	19 692 174

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-75 208	-57 581	17 627
Sum	-75 208	-57 581	17 627
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-33 006	-33 006
Underskudd som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	0	33 006	33 006
Grunnlag for utsatt skatt	-75 208	-57 581	17 627
Utsatt skatt (22 %)	-16 546	-12 668	3 878

Note 8 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 3 000 000 som er stillet som depositum for husleie og kr. 1 196 191 for bundne skattetreksmidler ved regnskapsårets utløp.



Drops Holding Konsern

Kontantstrømoppstilling

Operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skatt	40 222 528	169 488 417
Betalbar skatt	(19 692 174)	(13 616 920)
Ordinære avskrivninger	211 551	179 813
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	2 486 970	(5 126 665)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(12 959 756)	3 378 091
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 269 119	154 302 736
Investeringsaktiviteter		
Lager av varer	53 091 231	(45 746 254)
Investering i varige driftsmidler	(240 277)	(138 551)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	52 850 954	(45 884 805)
Finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av utbytte datter	-	(80 000 100)
Utbytte	(19 000 096)	(38 780 000)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(19 000 096)	(118 780 100)
Netto endring i likvider i året	44 119 977	-10 362 169
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	91 604 595	101 966 764
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	135 724 572	91 604 595



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Drops Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Drops Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 431 215 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 31 377 699.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.



Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen (styret) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgis en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 26. mai 2023

Unic Revisjon AS

Gunnar Skaarbrevik
statsautorisert revisor